
 

 

 
Varhaiskasvatuksen sosionomin palkan tarkistus 
  
Hj 20.05.2025       
285/01.01.02.01/2022    
 
Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ] 
 
Valmistelija  
 Varhaiskasvatusjohtaja p. 040 3447 460 

 
Varhaiskasvatuslain (2018) mukaan henkilöstön kelpoisuusehdot 
muuttuvat siirtymäajan jälkeen 1.1.2030. Myös päiväkotiryhmien 
henkilöstörakenne muuttuu uuden lain myötä siten, että kaikissa 
ryhmissä tulee olla varhaiskasvatuksen opettaja, 
varhaiskasvatuksen sosionomi ja varhaiskasvatuksen lastenhoitaja.  
 
Varhaiskasvatuksen sosionomi osallistuu lasten kasvatuksen ja 
opetuksen suunnitteluun, toteutukseen, ja arviointiin. Edistää lapsen 
ja perheen hyvinvointia tukevan toimintakulttuurin kehittämistä. 
Vastaa lapsen kehitystä ja oppimista tukevasta 
vuorovaikutuskulttuurista ja edistää lasten osallisuutta sekä 
toimimista vertaisryhmässä. Varmistaa, että 
varhaiskasvatusympäristö on kehittävä, oppimista edistävä, 
terveellinen ja turvallinen. Tunnistaa ja arvioi lasten ja perheiden 
hyvinvoinnin riskitekijöitä sekä vahvistaa lapsen ja perheen 
hyvinvointia oikein kohdennetulla tuella hyödyntäen perhetyön ja 
lastensuojelun osaamista. Edistää perheiden osallisuutta ja vastaa 
palveluohjauksesta. Vastaa ryhmänsä kasvatusyhteistyön 
toteuttamisesta. Tukee vanhempia kasvatustyössä. Vastaa 
lapsiryhmänsä kasvattajien tiimityön toimivuudesta ja työskentelyn 
ohjaamisesta ryhmässä sosiaalipedagogisen näkökulman 
suuntaisesti. 
 
Uutena tehtävänä varhaiskasvatuksen sosionomille on määritelty 
palkkaus ja tehtävänkuva henkilöstöjaoksen päätöksellä vuonna 
2022. Nivalan kaupungin varhaiskasvatuksen henkilöstön 
tehtävänkuvaukset on myös laadittu tuolloin. Henkilöstöjaos päätti  
varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäväkohtaiseksi palkaksi 
hyväksyä 2419,97 € ja hinnoittelutunnus on 05VKA044. Palkkaus on 
varhaiskasvatuksen opettajien ja erityisopettajien osalta OVTES 
mukaan, varhaiskasvatuksen sosionomien ja lastenhoitajien 
palkkaus KVTES mukaan. 
 
Uudistuksen myötä varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävänkuva ja 
vastuu kasvaa ja sosionomin tehtävä varhaiskasvatuksessa tulee 
velvoittavaksi. Tästä syystä palkkaus on syytä tarkistaa vastaamaan 
tehtävän vaativuutta. Nykyisellään sosionomin palkka on lähellä 
lasktenhoitajan palkkaa ja sen kuuluisi olla lähempänä 
varhaiskasvatuksen opettajan palkkaa.  
 

Valmistelijan ehdotus  



 

 

Henkilöstöjaos tarkistaa varhaiskasvatuksen sosionomin 
palkkauksen vastaamaan yleistä valtakunnallista tasoa. 
Varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäväkohtaiseksi palkaksi 
hyväksytään 2820,00 €. 
  
Hinnoittelutunnus 05VKA044. 
 

Esittelijä  
 Hallintojohtaja Mehtälä Saara 
 
Päätösesitys  
 Henkilöstöjaos päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 
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